

Jacobsen Gruppen Holding A/S

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 26 77 44 89

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Gruppen Holding A/S Karlsunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlsunde
	CVR-nr.: 26 77 44 89
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ebbe Nielsen, Formand Finn Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Jacobsen Gruppen A/S, Greve Jacobsen Bolig ApS, Greve Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksvirksomhed samt eje aktier/anpartar i andre virksomheder. Endvidere investeringsvirksomhed, finansiering, handel med værdipapirer, finansielle instrumenter og valuta.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 38.737 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en resultatmæssig påvirkning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Trods udbuddet af COVID-19 har det ikke ændret på selskabets indtægt, hvorfor omsætning og resultat før skat ikke forventes at være påvirket.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-67.797	-125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.557.334	1.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	671.872	59
Andre finansielle indtægter	165.761	222
Avance ved afhændelse af finansielle aktiver	43.087.644	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.085	-252
Resultat før skat	38.738.061	1.683
3 Skat af årets resultat	-1.518	21
Årets resultat	38.736.543	1.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.535.447	1.779
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	400
Overføres til overført resultat	40.071.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-475
Disponeret i alt	38.736.543	1.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.000.000	0

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.826.868	25.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.826.868</u>	<u>25.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.826.868</u>	<u>25.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.734.494	12.849
Udskudte skatteaktiver	278.504	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.472	1.941
Andre tilgodehavender	4.732.896	1.984
Tilgodehavender i alt	<u>30.009.366</u>	<u>16.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.630.273	806
Værdipapirer i alt	<u>1.630.273</u>	<u>806</u>
Likvide beholdninger	25.219.087	57
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.858.726</u>	<u>17.637</u>
Aktiver i alt	<u>72.685.594</u>	<u>43.475</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	511.631	512
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.447.139	16.983
5 Overført resultat	56.059.498	15.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	400
Egenkapital i alt	<u>70.018.268</u>	<u>33.882</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	278.504	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>278.504</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	955
Kortfristet del af langfristet gæld	0	44
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.844	6.541
Selskabsskat	1.683.348	1.782
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.034	231
Anden gæld	115.596	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.388.822	8.638
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.388.822</u>	<u>9.593</u>
Passiver i alt	<u>72.685.594</u>	<u>43.475</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i 2019/20 (2018/19: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>562.085</u>	<u>252</u>
	<u>562.085</u>	<u>252</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.518</u>	<u>-21</u>
	<u>1.518</u>	<u>-21</u>

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	8.854.690	8.855
Afgang i årets løb	-475.000	0
Kostpris 30. september 2020	8.379.690	8.855
Opskrivninger 1. oktober 2019	16.982.586	15.204
Årets resultat efter skat	-4.557.334	1.779
Årets tilbageførsler på afgang	-4.978.074	0
Opskrivninger 30. september 2020	7.447.178	16.983
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	15.826.868	25.838

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacobsen Gruppen Holding A/S kr.
Jacobsen Gruppen A/S, Greve	100 %	8.826.155	-5.491.742	8.826.155
Jacobsen Bolig ApS, Greve	100 %	3.449.003	561.638	3.449.003
Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve	100 %	3.551.710	372.770	3.551.710
		15.826.868	-4.557.334	15.826.868

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	511.631	16.982.586	15.987.508	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.535.447	40.071.990	-400.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	6.000.000
Egenkapital 30. september 2020	511.631	7.447.139	56.059.498	6.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jacobsen Gruppen Holding A/S kautionerer for bankmellemværende i koncernen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ebbe Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-511236719669

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-17 08:28:30Z

NEM ID 

Finn Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-122555950915

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-12-17 10:44:18Z

NEM ID 

Finn Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122555950915

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-12-17 10:44:18Z

NEM ID 

Christian Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648101846356

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-12-17 12:52:27Z

NEM ID 

Christina Jacobsen Herrmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-104707867597

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-12-18 06:48:01Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-18 10:44:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LD4DE-GWECO-AYF7C-5DW2G-F4NE0-VH853

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>